
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設(豊岡・港)汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 3 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 2023年3月31日

411号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円4,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,840 4,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

八光海運(株)1 4,000 落札

(有)清美社2 4,500

トミタ環境(株)3 4,800

(株)ニットー4 6,000

三光(株)5 8,800

(株)ｅｃｏ’ｓ6 辞退

契約予定金額 円4,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設(日高中央、清滝、三方、出石)汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 3 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　外　地内 2023年3月31日

412号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円3,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,863 5,330

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)清美社1 3,900 落札

八光海運(株)2 4,500

トミタ環境(株)3 4,900

(株)ニットー4 6,000

三光(株)5 8,800

(株)ｅｃｏ’ｓ6 辞退

契約予定金額 円4,290



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設(城崎、竹野)汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 3 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2023年3月31日

413号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,783 2,530

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 2,200 落札

(有)清美社2 2,700

八光海運(株)3 2,800

三光(株)4 8,800

(株)ＳＩＣ5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円2,420



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設(但東北、但東西)汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 3 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町木村　外　地内 2023年3月31日

414号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,080 2,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 2,400 落札

(有)清美社2 2,800

八光海運(株)3 3,200

三光(株)4 8,800

(株)ＳＩＣ5 辞退

全但環境(株)6 辞退

契約予定金額 円2,640



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線横断溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 3 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2022年3月31日

153号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,810,600 1,646,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,562,000 1,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 1,420,000 落札

平野造園2 1,520,000

(株)河見建装3 無効

(有)奥田重機4 1,400,000 失格(最低制限)

(有)スサノ5 辞退

(株)大陸6 辞退

契約予定金額 円1,562,000


